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05
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22/04/2022
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000 005

22/04/2022

SP PY AC

000 005

22/04/2022
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000
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OB
000
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REN
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OGA
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0101 52

OGA

UBG

0101 52

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

Servicios profesionales para la
elaboracion de mallas y disefios
curriculares (Transformacion del disefio
curricular del nivel de Educacion
Preprimaria Medio Social y Natural)
Segiin contrato No. CSP-BID
3618-189-6-2022 y Acuerdo
Ministerial No. 592-2022. SEGUNDO
PRODUCTO: Segun FEL serie
E6632E1A No. 2265269567 del
18/04/2022.

FTE ORT

Servicios profesionales para la
elaboracion de mallas y disefios
curriculares (Transformacion del disefio
curricular del nivel de Educacion
Preprimaria -Propuesta Metodologica),
segun contrato CSP-BID
3618-189-10-2022 y Acuerdo
Ministerial 592-2022. SEGUNDO
PRODUCTO Segiin FEL Serie
D3F13EAE No. 1711228340 del
18/04/2022.

Servicios profesionales para la
elaboracion de mallas y disefios
curriculares (Transformacion del disefio
curricular del nivel de Educacion
Preprimaria Pertinencia Pedagogica),
segun contrato No. CSP-BID
3618-189-7-2022 y Acuerdo
Ministerial 592-2022. SEGUNDO
PRODUCTO Segiin FEL serie
F9CO04FA6 No. 2444644194 del

18/04/2022.
FTE ORT

2816167K

22456015

42854490

MARTINEZ LEAL
LIGIA MARCELA

HIGUEROS
MORALES DE
GARCIA VICTORIA

QUINONEZ
CASTELLANOS
MARIA GABRIELA

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

0.00

0.00 APROBADO

BAYRONS1 BAYRONSI

BAYRONS! BAYRONSI

BAYRONS! BAYRONSI

MAGDALSI

MAGDALSI

MAGDALSI

ALAINI26 S s

ALAINI26
S S

ALAINI26
S S
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No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO IVA MONTO Registro Modifi DUSUA‘;L?S“U Aoobo S, Paco SOL PAC
111 1C] .
CUR ORI ELABORACION REG. MOD. GTO. DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO SIN IVA SALDO ESTADO g p g PAGO TOT

75 23 22/04/2022 DEV NOR OGA  Servicios profesionales para la 50450166 RIVERA-CABEZAS 30,000.00 0.00 APROBADOQ  PAYRONS! BAYRONSI MAGDALS! ALAINIG S S
elaboracion de mallas y disefios TOLEDO
curriculares (Transformacion del diseno ALEJANDRA
curricular del nivel de Educacion
Preprimaria Area de Educacion Fisica),
Segiin contrato No. CSP-BID
3618-189-11-2022 y Acuerdo
Ministerial No. 592-2022. SEGUNDO
PRODUCTO Segun FEL serie
4DE9B1B6 No. 808602628 del
18/04/2022.

PR SP PY AC OB REN  UBG FTE ORT
05 000 000 005 000 189 0101 52 0 30,000.00 30,000.00 0.00

76 19 22/04/2022 DEV NOR OGA Servicios profesionales para la 69407452 TEPE ORTEGA 30,000.00 0.00  APROBADO BAYRONS! BAYRONSE MAGDALS! ALAINIZ6 S S
elaboracion de mallas y disefios ANDREA
curriculares (Transformacion del diseflo ALEJANDRA
curricular del nivel de Educacion
Preprimaria Area de Expresion
Artistica), segun contrato No. CSP-BID
3618-189-12-2022 y Acuerdo
Ministerial 592-2022. SEGUNDO
PRODUCTO: Segtin FEL Serie
2F466B00 No. 2208321006 del
18/04/2022.

PR SP PY AC OB REN  UBG FTE ORT
05 000 000 005 000 189 0101 52 0 30,000.00 30,000.00 0.00

77 17 22/04/2022 DEV NOR OGA  Servicios profesionales para la 47933968 GIL ANTON KAREN 30,000.00 0.00 APROBADO  BAYROW! BAYRONSI MAGDALS! ALAINIO S S

elaboracion de mallas y disefios ABYGAIL

curriculares (Transformacion del disefio
curricular del nivel de Educacion
Preprimaria Area de Comunicacion y
Lenguaje), Segun contrato No.
CSP-BID 3618-189-8-2022 y Acuerdo
Ministerial 592-2022. SEGUNDO
PRODUCTO: Seglin FEL serie
63F10EF0 No. 1662731121 del
18/04/2022.

PR SP PY AC OB REN UBG FTE ORT

05 000 000 005 000 189 0101 52 0 30,000.00 30,000.00 0.00
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No.
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MOD.
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ELABORACION REG.

GTO.

DESCRIPCION DEL CUR

NIT BENEFICIARIO

MONTO

MONTO
SINIVA

IVA

MONTO

SALDO ESTADO

USUARIOS SOL  PAC
Registro Modifico Solicito Aprobo  S. Pago
PAGO TOT

78
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05

81
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01
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80
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000
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25/04/2022

000
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002

AC

27/04/2022

000

PY

002
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DEV

000

DEV

000

DEV
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189

151

268
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REN
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OGA
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UBG
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11

OGA

UBG

0101

11

Servicios profesionales para la
elaboracion de mallas y disefios
curriculares (Transformacion del diseno
curricular del nivel de Educacion
Preprimaria Area de Destrezas de
Aprendizaje), segiin contrato No.
CSP-BID 3618-189-9-2022 y Acuerdo
Ministerial No. 592.2022. SEGUNDO
PRODUCTO: Segtin FEL Serie
B20F852A No. 833831942 del

18/04/2022.
FTE

Arrendamiento de las oficinas 501, 502,
503 y 504, correspondiente al afio
2022, ubicadas en 6°. calle 1-36, zona
10 Edificio Valsari. Monto anual
Q.492,000.00. Segun contrato
Administrativo de Arrendamiento:
01-2022-DIGECUR y Acuerdo
Ministerial Nimero 278-2022 del
20/01/2022. Pago del mes de abril
2022 por valor de Q. 41,000.00 segiin
FEL serie 6D305ACC, Nimero DTE
414073093 del 25-abr-2022.

FTE

Adquisicion de cartapacios tamafo
carta y fundas de plastico transparentes
tamaiio carta y oficio, para uso en
DIGECUR. Segun FEL serie
EACF7119 No. 3926344106 del

26/04/2022.
FTE

ORT

ORT

ORT

50262122 GARCIA
ORELLANA
ANDREA

1296043 APARTAMENTOS
VALSARI
SOCIEDAD

25294016 JOSO SOCIEDAD
ANONIMA.

TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL :

30,000.00

30,000.00

41,000.00

41,000.00

993.00

993.00

251,993.00

251,993.00

30,000.00

41,000.00

993.00

251,993.00

251,993.00

0.00

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

0.00 APROBADO

BAYRONS! BAYRONSI MAGDALSI ALAIN126 s s

BAYRONSI BAYRONSI MAGDALSI ALAIN126 s s

BAYRONS1 BAYRONSI MAGDALSI ALAINI26 s s

CANTIDAD DE CURS: 9



